Montaj Talimatlari

Installation instructions
Hinweise zur installation und zum aufstellungsort
Instructions d'installation
Aanwijzingen voor de installatie
Installation

Instrucciones de instalacion
Instrucdes de instalacéo
Installationsanvisningar
Asennusohjeet

Installasjon

Odnyieg eykatdoTaong




min. 200 cm?

1216-1229

min. 200 cm?

1210

28

1135




1216-1229

1135

A\

min.35 mm —»|













48 1834 00 02



